APSAIMNIEKOSANA

Dzivojamas ekas Riga,
FinanSu parskats
Periods: 01.01.2018 idz 30.09.2018

NIF pieejamais sakuma atlikums uz  31.12.2017

lekasétais
Izrakstits
Parads

Debitoru saistibu atlikums pret Lacu namiem
Debitoru saistibu atfikums kopa (Pielikums Nr.1)
Debitoru saistibu atlikums pret kopibu

Iztéretais (Pielikums Nr.2)

NIF piejamais atlikums

Papildu iemaksu uzkrajuma fonda atlikums (Pielikums Nr.3)
lemaksu autostavvietu fonda atlikums (Pielikums Nr.4)

Lac¢u nami norekins ar komunalo pakalpojumu sniedzéjiem (Pielikums Nr.5)

Kopé€ja ekas bilance uz 30.09.2018 EUR

- 489.57

1568.98
1645.11
-76.13

-675.94
-1478.22
-802.28

1290.19
-886.72
1227.55
1 820.00
-195.93

2 356.76



Pielikums Nr. 1

APSAIMNIEKOSANA

Dzivojamas ékas Riga,
parskats par debitoru atlikumu uz
30.09.2018

Nr. |Pamatparads
21-289.89

21-297.1
71-60.91
8(-128.63

211-701.69

KOPA: [-1478.22



APSAIMNIEKOSANA

Iztérétais
Datums
08.01.2018
09.01.2018
11.01.2018
11.01.2018
01.03.2018
01.03.2018
01.03.2018
01.03.2018
01.03.2018
14.03.2018
17.04.2018
06.06.2018
08.06.2018
08.06.2018
04.07.2018
04.07.2018
06.07.2018
24.08.2018
24.08.2018
07.09.2018

Dzivojamas ékas Riga,

Pielikums Nr. 2

parskats par neparedzéto izdevumu fonda izlietojumu
Periods: 01.01.2018 /idz 30.09.2018

Partneris

Lacu nami, SIA
Lacu nami, SIA
Lacu nami, SIA
Skarda Jumti, SIA
Lacu nami, SIA
Lacu nami, SIA
DEPO DIY, SIA
DEPO DIY, SIA
Optimera Latvia, SIA
Lacu nami, SIA
Lacu nami, SIA
Keterlina leva, 1U
DLF, SIA

Optimera Latvia, SIA
Lacu nami, SIA
Optimera Latvia, SIA
Lacu nami, SIA

TIESU ADMINISTRACIJA

VALSTS KASE
Latvijas Pasts

Dokumenta piezimes

Skarda vaku piemériSana, pasdtiSana, iegade
Pamatnes izlidzinasana, bruga remonts

Skardu uztadiSana pagrabu likam

Listprofils, malu lociSana, silikons

Pagraba logu ailu siltinasana

Udens padeves atiauno$ana, aizsalusi stavvadi
Materiali idens caurulém pagraba

Polipropilena caurule karstam adenim

Materiali pagraba siltinasanai (putas)

Durvju atduru uzstadisana

Ardurvju remonts, durvju aizvereju regulesana
Advokata pakalpojumi par parstavibu pirmaja instancé
Stiprinajumi vartiem

Metala grunts

Lietus notekcaurules remonts iekSpagalma, veidnu uzstadisana
Betona tekne

Lietus notekcaurules veidnes izjaukSana

VN ar lietas izskatisanu saistitie izdevumi

VN par mazapméra prasibas pieteikumu

Pasta sutijumu markésana (RP Pardaugavas tiesa)

Summa
40.91
124.57
136.65
31.78
96.07
310.53
48.96
4.66
17.16
38.93
19.31
161.53
75
3.63
93.44
4.3
26.62
3.3
118.47
1.87

KOPA 1290.19



Pielikums Nr. 3

APSAIMNIEKOSANA

Dzivojamas €ékas Riga,
parskats par papildu iemaksu uzkrajuma fonda izlietojumu
Periods: 01.01.2018 /idz 30.09.2018

Sakuma atlikums uz 31.12.2017 925.92
lekasétais 5 054.39
Izrakstits 5264.37
Parads -209.98
Iztéretais 4 752.76
Piejamais atlikums 1227.55
Iztérétais
Datums Partneris Dokumentapiezimes Summa
14.05.2018 ARHO, SIA Jumta apsekoSanas darbi 350.9
16.05.2018 ARHO, SIA Jumta bojajumu novérsanas darbi 750.2
18.05.2018 ARHO, SIA Jumta apsekoSanas darbi 350.9
18.05.2018 Bauskas 4 Parskaitijums biedribai saskana ar ligumu 1000
25.05.2018 ARHO, SIA Jumta bojajumu novérsanas darbi 1052.7
06.06.2018  Lacu nami, SIA Vartu remonts, kraso$ana 82.29
08.06.2018  Lacu nami, SIA Vartu remonts, skravju nomaina 73.01
14.08.2018 Bauskas 4 Parskaitijums biedribai saskana ar ligumu 873.14
24.08.2018  Skurstenslaucitajs, SIA  Dumvada un ventilacijas kanala tirisana 219.62

KOPA 4752.8



Pielikums Nr. 4

APSAIMNIEKOSANA

Dzivojamas ekas Riga,
parskats par iemaksam no autostavvietam
Periods: 01.01.2018 /idz 30.09.2018

Sakuma atlikums uz 31.12.2017 280.00
lekasétais 1 540.00
Izrakstits 1 680.00
Parads -140.00
Izteretais 0.00

Piejamais atlikums 1 820.00



Pielikums Nr. 5

APSAIMNIEKOSANA

Dzivojamas ékas Riga,
parskats par Lac¢u nami norékiniem par komunalajiem
pakalpojumiem uz
30.09.2018

Piegadatajs |Neapmaksata dala

Udens un kanalizaciia SIA "Rigas ddens" |0
Elektroenergija AS "Latvenergo" 16.99

Sadzives atkritumi SIA "Eco Baltia vide" 1188.94

KOPA: |195.93



